
                                               

政府采购项目评审报告

                                               

一、采购项目基本情况[  ]

1、采购组织机构： 成都市双流区公共资源交易服务中心   

2、项目名称： 成都市公安局双流区分局2021年天网服务（政务）采购项目 

3、项目编号： 双流政采（2021）A0161号  

4、采购内容： 成都市公安局双流区分局2021年天网服务（政务）采购项目 

5、开标地点： 政府采购云平台，本项目为不见面开标项目。 

6、采购单位： 成都市公安局双流区分局 

7、预算执行确认书编号： (2021)1097号 

8、采购预算金额： 3865.3428万元 

9、采购方式： 公开招标 

10、发布采购公告时间：2021-12-29   

11、公告采购发布网站：四川省政府采购网 

12、采购响应截止时间：2022-01-21 09:10:00 

13、供应商报名情况： 四川消安智能工程有限公司,中国电信股份有限公司成都分公司,中国移动通信集团四川有限公司,四

川北玄建设有限公司,成都宏天智电子有限公司,四川云梯互通科技有限公司,四川中科德勤科技有限公司,天峰音频（成都）

科技有限公司,成都纵横交通工程有限公司9家供应商获取了本项目采购文件

 

14、供应商投标（响应）情况：四川消安智能工程有限公司,中国移动通信集团四川有限公司,中国电信股份有限公司成都分

公司,四川中科德勤科技有限公司,成都宏天智电子有限公司5家供应商投标

 

15、更正公告发布时间: 2022-01-05

16、更正公告发布网站:四川省政府采购网 

二、评审小组组成二、评审小组组成

1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过省厅随机抽取的方式确定评审专家，其

中采购人代表  2  人，评审专家  5  人，分别如下：

姓名 单位 职称/身份 备注

彭升彦 临时专家

罗明超 临时专家

高小平 临时专家 组长

李智敏 采购人代表

董裕华 临时专家

赵翀 临时专家

1/3



王维 采购人代表

2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。  

3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。

4、评审小组其他情况说明：无

三、评审方法和标准三、评审方法和标准

本标项采用 综合评分法 ，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

四、评审情况及说明四、评审情况及说明

1、资格性审查情况说明：     

符合           

2、符合性审查情况说明:  

符合 

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况：

无 

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况：          

无  

5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：          

根据招标文件综合评审 

6、供应商得分排序表

  

序号 供应商 投标报价(元) 商务/技术得分 价格得分 最终得分 排序

1
中国电信股份有
限公司成都分公

司
38585196元 90.0 10.0 100.0 1

2 中国移动通信集
团四川有限公司

38585196元 59.06 10.0 69.06 2

3 四川消安智能工
程有限公司

38636370元 54.68 9.98 64.66 3

4 四川中科德勤科
技有限公司

38602254元 51.43 9.99 61.42 4

5 成都宏天智电子
有限公司

38568138元 51.1 10.0 61.1 5

 

7、推荐的中标（或成交）候选人  

综上，现推荐中标候选人：

第一中标候选人：中国电信股份有限公司成都分公司

第二中标候选人：中国移动通信集团四川有限公司

第三中标候选人：四川消安智能工程有限公司

 

8、其他需说明的评审情况：

无

 

2/3



                                               

评审小组成员专家（签名）：  

                           2022年1月21日                            

                           

3/3


	政府采购项目评审报告
	二、评审小组组成
	三、评审方法和标准
	四、评审情况及说明


